
 
 
 
 
 
 

 

RI.271.7.2021.KL                       Sadki, 16.11.2021 r. 
 
 
 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 

Dotyczy: Informacji z otwarcia ofert na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp z postępowania 

RI.271.7.2021.KL prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 o udzielenie zamówienia 

publicznego na: „Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na dostawie energii elektrycznej wraz z 

usługą dystrybucji na potrzeby obiektów gminy Sadki od 01.01.2022 do 31.12.2022”: 

 
1. Wykaz złożonych ofert według kolejności ich wpływu: 

 

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres 
Cena 

Brutto 
(zł) 

Termin 
płatności       

(w dniach) 

 
1 
 
 

ENEA S.A. 
ul. Górecka 1, 60-201 Poznań 

196 493,64 
 
 
 

21 
 
 
 

 
 

 
 


